delle microimprese, piccole e medie imprese, mediante affidamento diretto alla ditta 

Tecnoffice s.n.c. con sede in Via della Pace 10 a – 20098 San Giuliano Milanese 

– p.iva / c.f. : 04462980154, tenuto conto delle seguenti motivazioni:  

a) valore dell’appalto di importo pari ad € 47.853,00  
quarantasettemilaottocentocinquantatre/00) iva esclusa; 

b)  possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del Decreto Lgs. 50/2016 così come 
modificato dal D. Lgs. 56/2017; 

c) oggetto dell’appalto di particolare rilievo e delicatezza sotto il profilo dell’affidabilità e 
sicurezza;

[...]

f) esigenza di non dilatare la durata del procedimento rispetto alla finalità e all’importo 

dell’affidamento. 
2) di 

 indicare il CIG 9140518213 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative 
alla presente procedura d’acquisto; 

 impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di € 47.853,00 

(quarantasettemilaottocentocinquantatre/00) IVA esclusa, a carico del 
Programma Annuale e.f. 2022 al Progetto “Dotazione di attrezzature per la 
trasformazione della didattica e dell'organizzazione scolastica” - Codice 
progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2022-23 

  individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.